
 

Regionální přebor Východních Čech ve stolním tenisu  

15.10.2014 

Hradec Králové,  jubilejní XV.ročník 
 
Účast: Sportovců přihlášených: 99 

        Startujících 91  

 Trenérů   19 

 Pořadatelů   3 

 Rozhodčích   20 

 Družstev, týmů:  17     
 Kategorie:   Žákyně  7  

     Žáci A  28  

Žáci B  2     

 Ženy A  3  

     Muži A  28  

     Ženy B  6     

     Muži B  17   

 

Celkem účastníků:   143 

  

 

Regionální přebor dosáhl svého kapacitního vrcholu – účast byla shodná téměř jako rekordní 

účast v roce 2013, je to téměř hraniční kapacita šampionátu.  

Vynikající byl přístup trenérů, kdy nominace jednotlivých týmů byly provedeny velmi 

zodpovědně, objevilo se minimálně odhlášek.  Přestože jsme zvyklí, že atmosféra bývá 

tradičně skvělá, tak nás opět potěšil vzorný sportovní přístup všech týmů. 

Turnaj se tradičně konal pod patronací Mateřské školy, Speciální základní školy a Praktické 

školy, Hradec Králové a Sportovního klubu Integra z pověření Českého svazu mentálně 

postižených sportovců. Finančně akci podpořil Magistrát města Hradec Králové.  

Tento regionální přebor ve stolním tenisu je určen pro sportovce ze základních škol 

praktických, základních škol speciálních, praktických škol a odborných učilišť a jejich 

absolventy. 

Letošní ročník potvrdil převahu mužských kategorií, všech věkových skupin, které byly 

obsazeny opravdu početně.  

Po sportovní stránce musíme konstatovat neustále narůstající výkonnost, v horních částech 

„pavouka“ jsme byli svědky opravdu velmi dobrého stolního tenisu, objevilo se opět několik 

talentů, které by se mohli stát i kandidáty reprezentace. 

Sportovci z pořádajícího SK Integra byli velmi úspěšní, je to i ocenění a důkaz intenzivního 

celoročního tréninku a výborných podmínek. V 7 odehraných kategoriích získali: 4 tituly 

regionálních přeborníků -Vodička, Feixová, Macurová,Munzar, druhé místo Pluháček a 2 třetí 

místa (Hátlová, Vitvar, ). 

Všem zúčastněným děkuji za účast, organizátorům a rozhodčím za vzorný průběh a zajištění 

turnaje.  

 

Fotografie z akce na : www.specialnihk.cz,  

 

 

Pavel Svoboda 

 

 

http://www.specialnihk.cz/


VÝSLEDKY  

XV. ROČNÍKU  
REGIONÁLNÍHO PŘEBORU 

STOLNÍHO TENISU  
VÝCHODNÍCH ČECH  

 
 HRADEC KRÁLOVÉ 

15. 10. 2014 
 

Dívky (7 soutěžící)  
 

1. Macurová Denisa /2003/ Hradec Králové Integra SŠ 

2.  Hnátnická Iveta /2001/ Žamberk OU Integra 

3.  Špinková Vendula /2000/ Chlumec Integra 

4.  Hájková Ester /2002/ Chlumec Integra 

5.  Vargová Nela /2001/ Ústí n/O UNO 

6.  Remišová Tereza /1999/ Náchod 

7. Demeterová  Marie /2002/ Náchod 

 
 

Chlapci (28 soutěžících) 
 

1.  Vodička Ivan /1999/  Hradec Králové Integra SŠ 

2.  Holub Pavel /2001/ Chlumec Integra 
  3.  Ksandr  Denis /1999/ Jaroměř 

 4. Giňa Kevin /2001/ Vysoké Mýto Integra    

5.  Hora Dominik /1999/ Nový Bydžov 

  6. Lacko Leon /2000/ Vysoké Mýto Integra  

  7. Gašpár Roman /1999/ Pardubice Klášterní 
  8. Čonka  Jan /2002/ Chlumec Integra 
  9. Šimonič Richard /2001/ Chlumec Integra 
  10. Duda Marek /2001/ Vysoké Mýto Integra  

  11. - 12.   Řezníček David /1999/ Chlumec Integra 
  11. - 12.  Mitál Imrich /2000/ Nový Bydžov 

  13. - 16.  Gadžor Kristián 
 

Pardubice Klášterní 
  13. - 16.  Šamko  Daniel /1999/ Pardubice Klášterní 
  13. - 16.  Pěček Dominik /2000/ Pardubice Klášterní 
  13. - 16.  Lazi Jaroslav /1999/ Vysoké Mýto Integra  

   
 



Ženy A (3 soutěžící)  

1.  Feixová Jana /1995/ Hradec Králové Integra SŠ 

2.  Telváková Květa /1978/ Skřivany Slavoj 

3.  Hátlová Marie /1992/ Hradec Králové OU 

     

     

 
 
Muži A (28 soutěžících)  
              
 

1.  Richter  Pavel /1988/ Ústí n/O UNO 

2. Pluháček Jakub /1995/ Hradec Králové OU 

3.  Vitvar  Ondřej  
 

Hradec Králové OU 

4.  Schauer Lukáš /1988/ Ústí n/O UNO 

5.  Šafránek Patrik /1996/ Chroustovice Integra 

6.  Matura Vladimír /1981/ Bystré 

7.  Horáček Michal /1996/ Chroustovice Integra 

8.  Vojíř  David /1997/ Hradec Králové OU 

9.  Kalousek Filip /1998/ Žamberk OU Integra 

10.  Kejda Alois /1970/ Bystré 

11.  Hladík Vladislav /1956/ Chotělice 

12.  Ferko Patrik /1996/ Chroustovice Integra 

13.  Feko  Martin /1996/ Hradec Králové OU 

14. - 16. Novák  Jiří /1996/ Hořice Integra OU 

14. - 16. Šubjak Michal /1997/ Hradec Králové OU 

14. - 16. Blažek  Jan 
 

Hostinné TJ 

 
+ Zahálka Filip – divoká karta (juniorská reprezentace ČSMPS)  

+ Ulrych Patrik – přímá nominace  
 
 
Ženy B (6 soutěžících) 
 

1.  Smetáková Jana /1976/ Skřivany Slavoj 

2.  Kasková  Kristína /1977/ Bystré  

3.  Feketová Helena /1970/ Skřivany Slavoj 

4.  Feketová Markéta /1970/ Skřivany Slavoj 

5.  Kmentová  Denisa /1996/ Hostinné 

6. Šmerdová Jana /1979/ Skřivany Slavoj 

     

     

 
 



Muži B (17 soutěžících)  
 

 
1.  Munzar  Jiří  /1990/ Hradec Králové Integra SŠ 

2.  Daniš  Guiliano /1998/ Bystré 

3.  Šmatár Elemír /1968/ Háj - Ledeč n/S 

4.  Chaloupka Martin /1962/ Hradec Králové Integra SŠ 

5.  Csocso Michael /1998/ Vysoké Mýto Integra  

6.  Hanzl Jiří /1973/ Bystré 

7.  Rakaš Milan /1994/ Žamberk OU Integra 

8.  Metelka  Vlastimil /1953/ Chotělice 

9.  Jirman Josef /1973/ Háj - Ledeč n/S 

10. - 12.  Jano  Karel /1978/ Háj - Ledeč n/S 

10. - 12.  Novák Radomír /1974/ Chotělice 

10. - 12.  Honsnejman Jiří /1979/ Hradec Králové Integra SŠ 

10. - 12.  Skakun Theodor /1967/ Chotělice 

13. - 17.  Krsek Jaroslav /1982/ Chotělice 

13. - 17.  Šídlo Martin /1981/ Bystré 

13. - 17.  Bandy Patrik 
 

Jaroměř 

13. - 17.  Bílek Petr /1994/ Jaroměř 

 
+ Kejda Alois (Bystré) - přímá nominace 

+ Matura Vladimír (Bystré) - přímá nominace  
 
Chlapci B (2 soutěžící)  

 

1. Gábor Tomáš /1999/  Jaroměř 

2.  Dejmek  Domink  /2005/ Jaroměř 

 
 
 

Pozn.  HRÁČI OZNAČENÍ TUČNĚ JSOU NOMINOVÁNI NA Mistrovství   
         České republiky, které se koná 19. – 20. 11. 2014 v Hradci Králové,  
         viz. propozice.  
  
 Prosím všechny vedoucí oddílu, jejichž hráči se nominovali na MČR o 
 potvrzení účasti na adresu lucie.francova.1@gmail.com 
 

 
 
 
 
  
Zpracovala: Lucie Francová, garant stolního tenisu ČSMPS 

 

mailto:lucie.francova.1@gmail.com

